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INFORMACJE DOTYCZĄCE ĆWICZEŃ Z PRZEDMIOTU: 

WSPÓŁCZESNE DOKTRYNY POLITYCZNE, PRAWNE I ADMINISTRACYJNE 

dla grupy 3 SNA II stopnia 

w semestrze letnim 2016/2017 

 

 

OBECNOŚĆ NA ZAJĘCIACH: 

 Obecność na zajęciach jest obowiązkowa. 

 Dozwolona jest 1 nieobecność. 

 Każdą dodatkową nieobecność należy zaliczyć w wybranej przez studenta formie 

(dodatkowe pytanie na kolokwium albo zaliczenie ustne na konsultacjach z zakresu 

materiału omawianego na zajęciach, na których student był nieobecny).  

 Każda niezaliczona nieobecności powoduje obniżenie oceny końcowej o 0,5 stopnia. 

 

KOLOKWIUM: 

 Kolokwium odbędzie się na ostatnich zajęciach. 

 Czas trwania kolokwium: 45 minut  

 Forma kolokwium: mieszana tj. pytania testowe, połącz w pary, prawda-fałsz. 

 Zakres kolokwium: materiał omawiany na zajęciach 1-4 oraz wskazany przez 

prowadzącego.    

 Istnieje możliwość wcześniejszego przystąpienia do kolokwium na konsultacjach po 

uprzednim uzyskaniu zgody prowadzącego (forma zaliczenia to odpowiedź ustna na 3 

pytania) 

 Każda uzyskana ocena podlega poprawie. 

 

AKTYWNOŚĆ: 

 Aktywność na zajęciach 1-4 będzie nagradzana „plusami”. 

 Uzyskanie 4 „plusów” jest równoznaczne z zaliczeniem ćwiczeń na ocenę dostateczną (w 

tym przypadku student ma możliwość uzyskania oceny wyższej przystępując do kolokwium 

na zasadach ogólnych). 



 Podczas jednych zajęciach można otrzymać maksymalnie 2 „plusy”. 

 

Kwestie nieuregulowane powyżej będą rozstrzygane indywidualnie. 

 

 

ZAGADNIENIA OMAWIANE NA ĆWICZENIACH: 

 

Anarchizm XIX w.:  

William Godwin, Pierre Joseph Proudhon, Michaił Bakunin, Piotr Kropotkin, Max Stirner 

 

Liberalizm:  

John Locke, Adam Smith, Benjamin Constant, Jeremy Bentham, John Stuart Mill, Alexis de 

Tocqueville, Milton Friedman, Friedrich August von Hayek 

 

Socjalizm:  

Robert Owen, Charles Fourier, Claude Henry de Saint-Simon, Ferdynand Lassalle, Karol Marks, 

Fryderyk Engels  

 

Katolicka nauka społeczna:  

Wilhelm von Ketteler, Leon XIII, Pius XI, Pius XII, Jan XXIII, Paweł VI, Jan Paweł II  
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